SECATEUR COURBE 175MM-CAP.DIAM.12MM-VERT
Lames courbes en acier inox.
Poignées antiglisse.
Système de blocage en position fermée.
175 mm.
Diamètre de coupe max : 12mm
Couleur vert.
DONNÉES DE PRODUIT
Code produit PRSMC07V
Emballage Carte couleur
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Poids (kg) 0.17 kg
Hauteur (mm) 240 mm
Longueur (mm) 85 mm
Largeur (mm) 25 mm